



FAKTÚRA číslo FA-2323687



Dodávateľ sídlo a servis:	Dodávateľ prevádzka:	Tel.:	0850 100 200	E-mail:	datacomp@datacomp.sk
Datacomp s.r.o.		IČO:	36212466	IČ DPH:	SK2020062550
Moldavská cesta II. 49/2413	Moldavská cesta 32	DIČ:		2020062550	
040 11 Košice	04011 Košice	Účet:	VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008		
https://datacomp.sk/		IBAN:	SK05 0200 0000 0027 7635 9853, v.s.: 2323687		
Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086					

Dátum vystavenia: 1.6.2023
Dátum dodania: 1.6.2023
Splnosť: 1.7.2023
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer B
Objednávka č.: PN2302062 (0225/2023)
Doprava: Kuriérom UPS
Spôsob platby: Prevodom na účet



Odberateľ: (164740)
Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
83291 Bratislava
IČO: 00603317 IČ DPH: 2020887358
Tel.: DIČ: 2020887358
E-mail: podatelna@banm.sk
Dodanie: Miestny úrad, Mestská časť Bratislava-Nové Mesto
Junácka 1, Bratislava, 832 91

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
358371	Dell Laser Wired MS3220, laserová myš, sivá	30	15.75	0.00	20	472.50	94.50	567.00
358274	Kingston DataTraveler Kyson, 64 GB	4	6.60	0.00	20	26.40	5.28	31.68
346260	Seagate IronWolf Pro (NAS) 3,5" HDD 6TB 7200RPM, 256MB cache	2	154.60	0.00	20	309.20	61.84	371.04
345174	Seagate HDD Server Exos 7E8 3,5" 4TB 7200RPM 256MB SATA 6Gb/s	2	137.90	0.00	20	275.80	55.16	330.96
351117	WD Gold 3,5", 4TB, 7200RPM, 256MB cache	2	136.25	0.00	20	272.50	54.50	327.00
346870	HP P24h G4, 23,8"	15	103.25	0.00	20	1 548.75	309.75	1 858.50
305335	Gembird patch kábel RJ45, cat. 5e, UTP, 5,0m, sivý	15	3.25	0.02	20	48.75	9.75	58.50
304771	Gembird patch kábel RJ45, cat. 5e, FTP, 7,5m, sivý	15	4.25	0.02	20	63.75	12.75	76.50
303049	Gembird patch kábel RJ45, cat. 5e, UTP, 10,0m, sivý	15	4.50	0.02	20	67.50	13.50	81.00
259791	Gembird patch kábel RJ45, cat. 5e, UTP, 15m, sivý	10	5.83	0.02	20	58.30	11.66	69.96
349547	Natec Moth, rozbočovač 4x USB 3.0 HUB	10	9.33	0.00	20	93.30	18.66	111.96
334794	Connect IT Ergonomická vertikálna myš (CMO-2500-BK)	8	11.79	0.00	20	94.32	18.86	113.18
328377	Gembird Gelová podložka pod myš Ergo	15	4.00	0.00	20	60.00	12.00	72.00
316162	Gembird redukcia VGA na HDMI M/F, káblová 0,15 m	2	12.42	0.00	20	24.84	4.97	29.81
027865	PremiumCord kábel HDMI na DVI, prepojovací, 2,0m	5	5.00	0.02	20	25.00	5.00	30.00
316162	Gembird redukcia VGA na HDMI M/F, káblová 0,15 m	1	12.41	0.00	20	12.41	2.48	14.89

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
2. 06. 2023	
Číslo zápisu: 119 456	Číslo opisu:

Celková hodnota faktúry v €: 4 143.98
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 4 143.98

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	3 453.32	690.66	4 143.98

QR kód k
plati:



0225/2023

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal: